
Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
web: www.szcb.cz email: infofer.szcb.cz datová schránka: 473riee

r ~l
Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o. BERNDORF BÁDERBAU s.r.o.
F.A.Gerstnera 7/8 Bystřice 1312370 01 České Budějovice
1Č: 28150244 DIČ: CZ28150244 73995 Bystřice

IČO: 25855247 DIČ:

L J
Č.j.: Datum:
1510/2023/SZMCB 23.05.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2023/261

Objednáváme u Vás prohlídku nerezového skokanského bazénu, dle cenové nabídky.

Celková cena objednávky je v částce 103 138,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 31.7.2023

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty.
Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Elektronické faktury zasílejte na email: info <tszcb.cz
Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízeni Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) ě. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci naUkrajině
(ve zněni pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi aněkteiým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

S pozdravem
zařízení
Budějovice,
organizaceNovák Tomáš Ing. 7/6 «,

ředitel Budějovice
CZ28150244

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojeni:
Sportovní zařízení města Česká spořitelna, a.s
České Budějovice, pobočka
příspěvková organizace číslo účtu:
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244



ojerndorf Cenový odhad prohlídky nerezového
skokanského bazénu

báderbau

Sportovní zařízení města České BERNDORF BÁDERBAU s.r.o.

Budějovice, příspěvková organizace Bystřice 1312
739 95 Bystřice
Zapsáno v obchodním rejstříku oddíl
C, vložka 22383, KS OV

Datum: 09.12.2022 Platnost nabídky:
Cenový odhad č. 69-22 E-mail:
Poptávka číslo: Kontakt:
Vyřizuje: Splatnost faktury: 14 dnů od doručení

Termín:

Cena servisních prací:
cestovní čas servisních techniků 468 Kč /hod
čekací čas servisních techniků 468 Kč /hod
pracovni čas servisních techniků 755 Kč /hod
pracovní čas montážního technika 917 Kč /hod
cestovní náklady 15 Kč /hod

PředDokládána cena práci: Mn. Cena v Kč Celkem:
Pracovní čas 2 montážních těch. 110 hod 755 Kč 83 050 Kč
cestovní čas 2 montážních těch. 16 hod 468 Kč 7 488 Kč
cestovní náklady 840 km 15 Kč 12 600 Kč
Těsnění dnových kanálů (cena dle skutečnosti) 0 bm 168 Kč 0 Kč
N7133 Stainless-steel Cleaner 0 ks 2 660 Kč 0 Kč
N7167 Pasivation Red 0 ks 1 720 Kč 0 Kč
Celková cena předpokládaných prací bez DPH 103 138 Kč

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:
Fakturace a vystavení daňového dokladu bude provedena na základé skutečných a odsouhlasených nákladů viz. protokol
Servisní zpráva (oboustrnně odsouhlasený). Cenový odhad je stanovený dle standartně dodržování provovozu nerezových
bazénu. Není zohledněno hrubé znečištění, například vodní kámen, písek atd.

firma BERNDORF BADERBAU s.r.o. si vyhrazuje na změnu ceny jednotkových položek

BSSÍOQ3- EACESBAt s o Bufkovni spoje’'i 0 .5255.4'
tp '?? ‘"?SS.ysir.c? C eC>í BanV

Sesíw.*eo»bí t, j -t cúťlGC ‘Oj „PjbtH.J


